
 
 
Odd Fellow Logernes Julekoncert 
 

Pressemeddelelse fra Odd Fellow Loge 90 Morten Børup 
Skanderborg 

 
Traditionen tro afholdt Odd Fellow Logerne julekoncert søndag den 20. november 2005 i 
Skanderborg Slotskirke, arrangeret af Søsterloge nr. 59 ”Dronning Sophia” og Broderloge nr. 

90 ”Morten Børup”, Skolegade 2, Skanderborg.  
 

Til denne julekoncert – som var den femte i rækken i nyere tid, kunne vi igen i år præsentere 
et efterspurgt og populært blandet kor fra Århus, hvor de medvirkende var Cæciliakoret” ledet 
af dirigent Michael Deltchev, samt organist Stig Tordyb Hansen fra Hørning. 
 
Også i år har vi fået den glædelige respons fra de begejstrede tilhørere, at det var en rigtig 
god koncert og en berigende oplevelse. Sognepræst Jørgen Lorenzen holdt traditionen tro en 
rigtig god advent/juletale. 
 
Som tidligere år havde vi igen i år den store glæde, at mange sluttede op omkring koncerten, 
og fik den gode oplevelse, som gerne skulle være med til at stemme sindene her op til advent 
og videre op til jul, men også være med til at give den meget vigtige økonomiske støtte – hvor 
overskuddet går ubeskåret til velgørenhed i Skanderborg – og som administreres af 
sognepræst Jørgen Lorenzen, og vi er på den måde med til at give en økonomisk 
håndsrækning til de mennesker, som har svært ved at få hverdagene til at hænge sammen, og 
i håb om at de også derved kan få en god jul. 
 
Overskuddet fra julekoncerten inkl. et tilskud fra de to loger, har været med til at søster 
Stinne Madsen, Søsterloge nr. 59 ”Dronning Sophia” ved logernes julestemning tirsdag den 13. 
december 2005 kunne overrække beløbet med ordene: ”På vegne af logerne, er det en stor 
glæde, at vi år kan overrække de 6.000 kr. til dig sognepræst Jørgen Lorenzen, så ved vi, at 
beløbet kommer i de rigtige hænder til glæde for de mennesker, der trænger til en økonomisk 
håndsrækning. 
 
Derfor på vegne af Odd Fellow Logerne i Skanderborg – en stor tak til Skanderborg Slotskirke 
samt alle som deltog i dette års julekoncert, og derved har været med til, at vi fra Odd Fellow 
Logerne kunne give denne økonomiske håndsrækning til fordel for velgørenhed i Skanderborg. 
Sidst men ikke mindst en stor tak til sognepræst Jørgen Lorenzen, som udover 
advent/juletalen i Slotskirken også holdt juletalen ved julestemningen i logerne. 
 
Skanderborg, den 14. december 2005 
Arne Enghøj 
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